

工事調査様式 - 1 その価格により入札した理由書（低入札価格調査通知日の翌日から2日以内に提出）

その価格により入札した理由書

件名:令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内
業者名:株式会社フクザワコーポレーション
住所:飯山市常盤1234番地

項目	内容
1 その価格により入札した理由	1.工事内容について、同種・類似工事の施工実績・経験から、弊社及び弊社協力会社にて施工可能な為 2.使用機械については自社保有及び協力会社保有の機材にて施工可能な為 3.現地条件を確認した結果、共通仮設費の削減が可能と判断した為 4.一般管理費は必要最低限の金額のみ計上 以上を踏まえた上で、同種の手持ち工事もないことから仕事量の確保を目指して自社・協力会社にて協議検討を行った結果、コスト面、品質面、安全面を十分保証できる応札金額であると判断し、入札額を決定しました。
2 契約工事に関連する手持ち工事の状況	なし
3 過去10年間に施工した主な公共工事20カ所の工事名、発注者、工事成績評点	別紙

工事調査様式 - 1 (別紙)

	発注者	工事名	工事箇所	評定点	予定価格	入札金額	落札率%	備考
1	北信地方事務所	平成26年度 県営農山村復興基盤総合整備事業 栄地区基盤整備その1工事	下水内郡栄村大字堺	89	129,190,000	116,980,000	90.55%	
2	北信地方事務所	平成27年度 県営中山間総合整備事業 栄地区 青倉居平工区 区画整理工事	下水内郡栄村大字北信	88	106,080,000	98,150,000	92.52%	
3	北信地域振興局	平成29年度 県営中山間総合整備事業 栄地区 四ツ廻り工区 区画整理工事	下水内郡栄村大字北信	92	144,700,000	133,950,000	92.57%	
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								

低入札価格調査に該当した工事は、備考欄に「低入調査」を記載。

工事調査表 - 1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	130,257,000		130,218,227				
共通仮設費	式	23,295,000		21,907,714				
純工事費	式	153,552,000		152,125,941				
現場管理費	式	45,695,000		36,545,600				
工事原価	式	199,247,000		188,671,541				
一般管理費等	式	27,673,000		23,658,459				
工事価格合計	式	226,920,000		212,330,000				
消費税	式	22,692,000		21,233,000				
工事費計	式	249,612,000		233,563,000				

工事調査表 - 2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工事名	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05 を外れる場合その 理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
本工事費												
農用地造成工						76,702,250						
基盤工						46,570,621						
造成土工						33,546,676						
掘削 土砂障害なし オープンカット 表土剥ぎ取り				8,580	210	1,805,232						
掘削土砂オープンカット				23,000	262	6,028,300						
農地造成工(掘削運土)被けん引式スクレーパー 礫質土 普通ボウル17m3級 ブッシャ32t(排対型)L=355m				53,500	407	21,774,500						
積込(ルーズ)土砂土量50,000m3未満				5,360	194	1,037,696						
土砂等運搬 標準DID区間なし0.3km以下 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3)				5,360	264	1,413,968						
畑面整地工(基盤造成後)ブルドーザ 改良山成畑 普通ブル32t級 砂質土整地回数2				8	184,718	1,486,980						
整形仕上げ工						9,699,195						
法面整形切土部現場制約なし				9,900	721	7,135,920						
法面整形盛土部法面締固めなし				7,150	359	2,563,275						

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その 理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
法面植生工						3,324,750						
[法面工(種子散布工)] 施工規模が1000m2以上				17,050	195	3,324,750						
畑面工						16,314,669						
畑面処理工						6,708,636						
耕起・深耕(深30～60cm)リッパド-ザ 砂質土 2回掛ほ場短辺37m				8	55,464	446,485						
畑面整地工(耕起後)ブルドーザ 改良山成畑 普通ブル32t級 砂質土整地回数2 平均区画面積3100m2				8	236,956	1,907,496						
雑物除去農用地造成工用 改良山成畑				8	134,926	1,086,154						
押土(ル-ズ)土砂表土戻し				16,100	155	2,495,500						
耕起(深12～18cm) 2回掛砂質土 乾燥 短辺37m長辺85m				8	96,025	773,001						
畑面保全工						4,068,533						
畦畔復旧(畦畔) 天端幅0.2～0.5m程度				2,828	872	2,466,016						
畑面植生工 レッドトップ35kg/ha				8	161,509	1,300,147						
田排水工設置1型				30	6,474	194,220						
田排水管設置				150	721	108,150						

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内													
工種	入札時											(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
農業用施設移設工						5,537,500							
果樹棚撤去 ぶどう棚(アンカー式平棚)				1,200	944	1,132,800							
果樹棚設置 ぶどう棚(アンカー式平棚)				1,200	2,231	2,677,200							
果樹棚撤去 ぶどう棚(アンカー式Aマスト)				500	214	107,000							
果樹棚設置 ぶどう棚(アンカー式Aマスト)				500	428	214,000							
果樹棚撤去 トレリス				1,450	319	462,550							
果樹棚設置 トレリス				1,450	651	943,950							
構造物撤去工						8,574,357							
構造物取壊し工						8,574,357							
舗装版破碎アスファルト舗装版障害等なし				1,308	155	202,348							
舗装版破碎コンクリート舗装版障害等なし				2,303	155	356,274							
構造物とりこわし 無筋構造物機械施工 低騒音・低振動対策不要				81	7,015	568,215							
構造物とりこわし 鉄筋構造物機械施工 低騒音・低振動対策不要				523	14,240	7,447,520							
産業廃棄物処理工						5,242,603							

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その 理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
産業廃棄物運搬工						1,189,669						
* 産業廃棄物処分費 *						1,189,669						
殻運搬 舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)				39	2,606	101,634						
殻運搬 コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込				881	1,235	1,088,035						
産業廃棄物処理工						4,052,934						
* 産業廃棄物処分費 *						4,052,934						
アスファルト掘削塊処理費 中間処理場				92	1,200	110,520						
無筋コンクリート塊処理費 中間処理場				840	1,666	1,399,273						
有筋コンクリート塊処理費 中間処理場				1,308	1,944	2,543,141						
排水路工						30,784,131						
排水路土工						2,759,244						
作業土工						2,759,244						
床掘り土砂標準				2,140	275	589,356						
積込(レーズ)土砂土量50,000m3未満				865	194	167,464						

令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内													
工事名	入札時											(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その 理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
埋戻まき出し 粘性土・礫質土 締固めありコンパクト()				779	2,176	1,695,104							
基面整正				780	394	307,320							
本体工						28,024,887							
排水路工						27,632,028							
一体型柵渠工(通常型L=1500) B1200×H1200時間的制約なし 基礎砕石有(RC-40)インパ-トコンクリ-ト有				471	31,856	15,007,362							
一体型柵渠落差工(L=1500) B1200×H1200時間的制約なし 基礎砕石有(RC-40)インパ-トコンクリ-ト有				112	78,014	8,737,568							
ボックスカルバート 据付 2.0m/個 1200×1200T25				10	74,220	742,200							
一体型柵渠底張工				236	4,121	972,556							
ドレーン工(サイドドレーン) 幅300mm×高さ300mm 単粒度砕石20～13				1,278	1,629	2,081,862							
水抜用フィルター50F				696	130	90,480							
付帯工						392,859							
基面整正屈曲工				3	394	1,143							
型枠一般型枠小型構造物屈曲工				43	7,004	301,172							
コンクリート小型構造物 一般養生 18-8-25(W/C=60%以下)高炉(BB)屈曲工				3	30,210	84,588							

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その 理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
[鉄筋工] SD295AD13 一般構造物(切梁無)施工規模が10t未満				0	145,271	5,956						
道路工						14,383,340						
道路土工						356,456						
掘削工						356,456						
掘削土砂オーバーカット				1,360	262	356,456						
舗装工						5,336,904						
舗装準備工						604,316						
不陸整正補足材料なし				5,685	106	604,316						
アスファルト舗装工						3,961,308						
下層路盤(車道・路肩部) 全仕上り厚120mm 1層施工				5,685	697	3,961,308						
コンクリート舗装工						771,280						
上層路盤(車道・路肩部) 粒度調整碎石 全仕上り厚200mm				496	1,555	771,280						
路面排水工						8,051,060						
作業土工						632,703						

令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内													
工事名	入札時											(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
床掘り土砂標準				385	275	106,029							
積込(ルーズ)土砂土量50,000m3未満				213	194	41,237							
盛土まき出し 粘性土・礫質土 締固めありタンパ()				0	2,527	253							
埋戻まき出し 粘性土・礫質土 締固めありタンパ()				192	2,527	485,184							
側溝工						7,418,357							
排水構造物工U型側溝据付 車道用U型側溝30B型長100cm U型側溝質量1000kg以下				903	7,794	7,036,423							
現場打水槽工M - 5 × 5 × 5				3	31,426	94,278							
道路横断溝工300 × 300				6	36,978	203,379							
基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャーRC - 40 補強工				2	1,148	2,640							
型枠一般型枠小型構造物補強工				8	7,004	58,133							
コンクリート小型構造物 一般養生 18-8-25(W/C=60%以下)高炉(BB)補強工				1	29,380	23,504							
付帯施設工						638,920							
安全施設工						573,760							
[ガードレール設置]土中建込 塗装品Gr-C-4E施工規模50～100m未満 直支柱直線部				80	7,172	573,760							

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その 理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
付属物工						65,160						
丸太階段工(横木2本用)				15	4,344	65,160						
仮設工						8,348,506						
指定仮設工						8,348,506						
仮設道路工						103,280						
敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去 供用370日 使用回数1回				40	2,582	103,280						
仮廻し水路工						7,966,986						
水廻し工設置撤去仮設水廻しパイプ 高密度ポリエチレン管(内面波状) 600 設置期間1年未満				658	12,090	7,955,220						
締切工土のう工(仕拵え～設置～撤去)				0	29,415	11,766						
仮設土砂溜め工						278,240						
掘削 土砂障害なし オープンカット				1,880	148	278,240						
直接工事費						130,218,227						
準備費						7,024,260						
刈払(樹木)径6cm超え フィンソ-0～40(本・m/10a)以下				2	463,912	723,703						

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その 理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
刈払(樹木草類混合) 草刈機0～40(本・m/10a)以下				11	331,718	3,529,480						
集積(樹木) 中生				2	404,500	631,020						
抜根レーキドーザ 普通レキドーザ21t級(機械組解運搬別途)				11	144,293	1,535,278						
排根レーキドーザ 普通レキドーザ21t級(機械組解運搬別途)				11	46,895	498,963						
* 処分費(伐開、除根等) *						105,816						
運搬(伐開・除根・除草) 刈払材・樹根 6.5km以下				33	752	24,816						
樹木幹処理費中間処理場				9	3,500	31,500						
樹木根処理費中間処理場				11	4,500	49,500						
技術管理費						861,438						
境界調査2000未満				13	28,086	358,658						
一筆地測量2000未満				13	31,038	396,355						
地積測定(現地座標法)2000未満				13	5,398	68,932						
仮作図作成(数値・数値併用法) 筆界点数=2000未満				13	2,936	37,493						
運搬費						1,575,492						

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その 理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
分解・組立・運搬費(重建設機械) ブル(リッパ装置付)普通22～44t級 運搬～組立～分解～運搬基地と現場の移動				2	574,618	1,149,236						
分解・組立・運搬費(重建設機械) ブル(リッパ装置付)普通21t級 運搬～組立～分解～運搬基地と現場の移動				1	355,774	355,774						
輸送費(敷鉄板) 往復計上片道輸送距離10kmまで 製品長12m以内				7	10,200	70,482						
共通仮設費率分						12,446,524						
共通仮設費計						21,907,714						
純工事費						152,125,941						
現場管理費						36,545,600						
工事原価						188,671,541						
一般管理費等						23,658,459						
工事価格計						212,330,000						
消費税等相当額計						21,233,000						
工事費計						233,563,000						

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内													
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
	高密度ポリエチレン管(内面波状)直管 600	本	170	32,240	(株)ヤマカミ	長野市青木島	協力会社(11年)						
	高密度ポリエチレン管継手 樹脂継手 600	個	170	5,616	(株)ヤマカミ	長野市青木島	協力会社(11年)						

機械維持費

機械名称	規 格	基礎 価格 (千円)	標準 使用 年数	年間標準			維持 修理 費率	年間 管理 費率	年間 償却費	年間 維持管理 償却費	時間 当たり 維持費	供用日 当たり 維持費	単価
				運転 時間	運転 日数	供用 日数							
ダンプトラック	10t積、4128	12,100	11	900	150	250	50	30	0	990,000	1,100	3,960	12,760
ダンプトラック	10t積、4129	12,100	11	900	150	250	50	30	0	990,000	1,100	3,960	12,760
ダンプトラック	10t積、4632	12,100	11	900	150	250	50	30	0	990,000	1,100	3,960	12,760
ラフテレーンクレーン	70t吊、UDS-T008、524	72,100	12	1200	150	250	5	5	0	3,304,583	2,754	13,218	35,250
バックホウ	山積0.8m3級	13,300	10	1500	190	250	20	9	0	857,850	572	3,431	8,007
バックホウ	山積0.8m3級	13,300	10	1500	190	250	20	9	0	857,850	572	3,431	8,007
バックホウ	山積0.8m3級	13,300	10	1500	190	250	20	9	0	857,850	572	3,431	8,007
バックホウ	山積1.4m3級	18,000	9	1000	190	250	20	9	0	1,290,000	1,290	5,160	15,480
モーターグレーダ	幅3.1m級、三菱MG230、6D34	9,880	14	300	70	250	35	9	0	508,114	1,694	2,032	15,584
タイヤローラ	8～20t、6BD1	7,910	20	600	80	250	20	5	0	247,188	412	989	4,285
マカダムローラ	10～12t、DM100	7,750	15	300	70	250	40	10	0	387,500	1,292	1,550	11,886

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
農用地造成工									
基盤工									
造成土工									
	一般運転手	(18,500)	(26.8)						
	特殊運転手	(18,500)	(117.8)						
	特殊運転手	21,700	144.7	常郷工業(株) 協力会社(30年)					
	普通作業員	19,700	36.2	常郷工業(株) 協力会社(30年)					
整形仕上げ工									
	特殊運転手	(18,500)	(102.5)						
	土木一般世話役	(18,500)	(73.7)						
	普通作業員	(18,500)	(183.2)						
法面植生工									
	一般運転手	18,900	21.5	カネコ工業(株) 協力会社(24年)					
	土木一般世話役	23,200	17.1	カネコ工業(株) 協力会社(24年)					
	普通作業員	19,700	34.1	カネコ工業(株) 協力会社(24年)					
	法面工	25,600	34.1	カネコ工業(株) 協力会社(24年)					
畑面工									
畑面処理工									
	一般運転手	(18,500)	(20.3)						

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
作業土工									
	特殊運転手	(18,500)	(12.7)						
	特殊作業員	(18,500)	(15.6)						
	普通作業員	(18,500)	(81.8)						
本土工									
排水路工									
	特殊運転手	(18,500)	(1.2)						
	型枠工	(18,500)	(7.0)						
	土木一般世話役	(18,500)	(14.1)						
	特殊作業員	(18,500)	(5.1)						
	普通作業員	(18,500)	(79.6)						
付帯工									
	特殊運転手	(18,500)	(0.2)						
	型枠工	(18,500)	(6.7)						
	土木一般世話役	(18,500)	(2.0)						
	特殊作業員	(18,500)	(0.4)						
	普通作業員	(18,500)	(6.1)						
道路工									
道路土工									
掘削工									
	特殊運転手	(18,500)	(4.3)						

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
舗装工									
舗装準備工									
	特殊運転手	(18,500)	(11.4)						
	土木一般世話役	(18,500)	(0.6)						
	特殊作業員	(18,500)	(3.4)						
	普通作業員	(18,500)	(2.8)						
アスファルト舗装工									
	特殊運転手	(18,500)	(22.2)						
	土木一般世話役	(18,500)	(2.3)						
	特殊作業員	(18,500)	(8.0)						
	普通作業員	(18,500)	(8.5)						
コンクリート舗装工									
	特殊運転手	(18,500)	(3.9)						
	土木一般世話役	(18,500)	(0.4)						
	特殊作業員	(18,500)	(1.3)						
	普通作業員	(18,500)	(1.5)						
路面排水工									
作業土工									
	特殊運転手	(18,500)	(2.5)						
	特殊作業員	(18,500)	(6.5)						
	普通作業員	(18,500)	(16.3)						

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
側溝工									
	特殊運転手	(18,500)	(0.1)						
	型枠工	(18,500)	(4.0)						
	土木一般世話役	(18,500)	(1.3)						
	特殊作業員	(18,500)	(0.3)						
	普通作業員	(18,500)	(4.4)						
付帯施設工									
安全施設工									
	一般運転手	18,900	0.4	長野機材(株) 協力会社(12年)					
	普通作業員	19,700	4.6	長野機材(株) 協力会社(12年)					
付属物工									
	土木一般世話役	(18,500)	(0.6)						
	普通作業員	(18,500)	(1.5)						
仮設工									
指定仮設工									
仮設道路工									
	特殊運転手	(18,500)	(0.1)						
	特殊作業員	(18,500)	(0.1)						
	普通作業員	(18,500)	(0.1)						
仮廻し水路工									
	特殊運転手	(18,500)	(15.0)						

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	土木一般世話役	(18,500)	(8.1)						
	特殊作業員	(18,500)	(20.3)						
	普通作業員	(18,500)	(30.0)						
仮設土砂溜め工									
	特殊運転手	(18,500)	(3.8)						
準備費									
	一般運転手	(18,500)	(0.5)						
	特殊運転手	(18,500)	(15.2)						
	土木一般世話役	(18,500)	(25.2)						
	特殊作業員	(18,500)	(159.4)						
	普通作業員	(18,500)	(26.5)						
技術管理費									
	測量技師	(18,500)	(1.7)						
	測量技師補	(18,500)	(8.3)						
	測量主任技師	(18,500)	(0.2)						
	測量助手	(18,500)	(8.1)						
	測量補助員	(18,500)	(9.6)						
運搬費									
	一般運転手	18900	6	常郷工業(株) 協力会社(30年)					
	特殊作業員	22800	12	常郷工業(株) 協力会社(30年)					
	一般運転手	(18,500)	(1.0)						

工事調査表 - 9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
入札時						工事完成時(実績)						備考
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	
(例)監理技術者		一級土木施工管理技士	H2.6.1	第123456号	専任							
監理技術者	水野 武則	一級土木施工管理技士	H4.3.10	第9106993号	専任							
現場代理人	同上	同上			専任							
補助技術者	玉川 雅規	一級土木施工管理技士	H31.2.15	第C181004437号	専任							

* 「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
 * 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
 * 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。